
Salsiccia 
e patate 250 g

€ 3,99 € € 22,,6565

10 Cotolette 
di pollo 1 kg

€ 7,50 € € 44,,9999

2 Hamburger
di vitello 200 g

€ 3,99 € € 22,,6565

Strudel di mele
crudo 600 g

€ 3,49

€ € 22,,3030
Patatine da
forno 1 kg

€ 3,50 € € 22,,3535

Birra 
Grimbergen
blanche 
0,75 lt

€ 3,99 € € 22,,6565

Birra
Hefe
Weissbier 
0,50 lt

€ 2,49 € € 11,,6565

33
SCONTOSCONTO

%33 C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

PROMOZIONI dal 7 Settembre al 4 Ottobre 2023



POLPO COTTO
TAGLIATO
300 g

€ 8,30

€ 11,90 30%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

2 ARANCINE
ALLA CARNE
400 g

€ 3,99

€ 5,50

PIZZA ALLA PALA
RUCOLA E POMODORINI
240 g

€ 1,99

€ 2,99

31%

SCONTO

2 ARANCINE
AL PROSCIUTTO
400 g

€ 3,99

€ 5,50

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

SPAGHETTI E POLPETTE
300 g

€ 3,25

€ 4,69

30%

SCONTO

POLLO ALLE MANDORLE
250 g

€ 4,19

€ 5,99

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

RISO ALLA CANTONESE
250 g

€ 2,79

€ 4,79

TARTARE DI GAMBERO
ROSSO
80 g

€ 5,90

€ 7,90

8 CAMPANELLINE
DI SALMONE Picard
108 g

€ 7,70€ 12,90

40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

SALMONE AFFUMICATO
A FETTE
100 g € 3,65

€ 4,90

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

€ 1,99

€ 2,89

PIZZA
ALLE VERDURE
370 g

33%

SCONTO

QUINOA E GAMBERI
CON VERDURE
250 g

€ 3,70

€ 5,29

30%

SCONTO

30%

SCONTO

40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

ANTIPASTI

CUCINA INTERNAZIONALEPIZZE e FOCACCE



SECONDI di PESCE

CERNIA
CON PORCINI
E CARCIOFI
250 g

€ 3,99

€ 5,49

2 CUORI DI MERLUZZO
NORDICO IN PASTELLA
250 g

€ 3,49

€ 4,49

RISOTTO FORMAGGIO
E PERE
270 g

€ 3,95

€ 4,95

POLPO E PATATE
500 g

€ 5,90

€ 7,90

SEPPIE AL SUGO
CON PISELLI
300 g

€ 4,35

€ 5,99

33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

2 FILETTI DI MERLUZZO
AI SEMI
400 g

€ 3,59

€ 5,99

40%

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO
ADULTO U.S.A.
200 g € 4,79

€ 6,49

2 CORDON BLEU
250 g

€ 1,99

€ 2,99

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

LE BIRBE DI FILETTO
DI POLLO
700 g

€ 4,99

€ 7,50

BASTONCINI
DI MERLUZZO
500 g

€ 2,99

€ 4,49

30%

SCONTO
C A R D

F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

FILETTO DI ORATA
ALLA BOSCAIOLA
CON PATATE
250 g

€ 3,99

€ 5,49

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

33%

SCONTO

33%

SCONTO
C A R D

F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

4 CRESPELLE
AI FUNGHI PORCINI
200 g € 2,99

€ 3,99

SECONDI di CARNE

PRIMI PIATTI



FILETTO
DI OMBRINA
BOCCADORO
AL KG

€ 19,90

€ 26,90

FILETTO DI PERSICO
DEL NILO AL KG

€ 11,80

€ 16,90

30%

SCONTO
FILETTO DI 
BROTULA
AL KG

€ 12,50

€ 17,90

FILETTO DI TILAPIA
270 g

€ 5,99

€ 7,99

SOGLIOLA INTERA
AL KG

€ 19,95

€ 24,95

CALAMARI INTERI
PULITI
800 g

€ 10,99

€ 15,99

30%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

SEPPIA PULITA
AL KG 300/600 g

€ 11,90

€ 19,89

40%

SCONTOPOLPO PULITO
500 g € 8,69

€ 12,99 33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

FILETTO DI BACCALA’
AMMOLLATO
400 g

€ 7,59

€ 10,90

30%

SCONTO

MERLUZZETTI
DEL PACIFICO
500 g

€ 1,79

€ 2,99

40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

INSALATA DI MARE
900 g

€ 7,95

€ 11,90

33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

PESCE

30%

SCONTO



SCAMPI
21/30 pezzi
400 g € 5,90

€ 9,90
40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

CODE DI GAMBERI
ARGENTINA
1 KG

€ 11,90

€ 19,90

40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI) € 7,99

€ 11,99

33%

SCONTO
CAPESANTE
ATLANTICHE
MEZZO GUSCIO
285 g

FUNGHI PORCINI
INTERI 750 g

€ 9,90

€ 14,90

33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

FUNGHI PORCINI
A CUBETTI
300 g

€ 4,50

€ 7,50

40%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

FUNGHI FINFERLI
300 g

€ 3,49

€ 4,99

30%

SCONTO

FUNGHI FAMIGLIOLA 
GIALLA
300 g

€ 1,60

€ 2,70

40%

SCONTO

MINESTRONE
18 VERDURE
450 g

€ 0,99

€ 1,50

33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

SPINACI
A CUBETTI
600 g

€ 1,25

€ 1,79

30%

SCONTO

FAGIOLI BORLOTTI
450 g

€ 1,25

€ 1,79

30%

SCONTO

ZUCCA A CUBETTI
450 g

€ 1,30

€ 1,90

30%

SCONTO
C A R D

F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

CROSTACEI

VERDURE

FUNGHI



GELATO PROTEICO
AL COCCO
SENZA LATTOSIO
330 g

GRANITE SARDE  180 g
Cocco - Limone - Fragola - Pesca

€ 2,99

€ 4,29

STECCO GRUVI
CROCCANTE
240 g

€ 2,99

€ 4,49

33%

SCONTO

STECCO GRUVI
NOCCIOLA
240 g

GELATO BISCOTTO
NAPOLITANER
LOACKER
264 g

30%

SCONTO

BARATTOLI GELATO
nocciola - cioccolato
500 g

34%

SCONTO € 2,99

€ 4,59

€ 2,99

€ 4,99

40%

SCONTO

GELATI

€ 2,99

€ 4,49

33%

SCONTO

€ 1,80

€ 2,6030%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)



DISPENSA

CANTINA

€ 2,39

€ 3,99

RISO BALDO
500 g 

€ 4,40

€ 5,90

PREPARATO 
per crepes
per pancakes
250 g

€ 2,20

€ 2,99

MULLER
THURGAU
VENETO IGP
0,75 lt

€ 2,79

€ 3,99

30%

SCONTO

€ 1,99

€ 2,99

33%

SCONTO

VERMENTINO
IGP
0,75 lt

€ 2,79

€ 3,99

30%

SCONTO

BURRO DI ARACHIDI
220 g

€ 3,10

€ 4,49

30%

SCONTO

€ 2,25

€ 3,49

35%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

BUZZONAGLIA
DI TONNO
405 g

POMODORI
PELATI
500 g 

€ 0,89

€ 1,29

30%

SCONTO

ALBAPIANA
IGT
0,75 lt

€ 2,39

€ 3,99

40%

SCONTO

BARBERA
PIEMONTE
DOC
0,75 lt

€ 2,39

€ 3,99

NEGROAMARO
PUGLIA
IGT
0,75 lt

40%

SCONTO

40%

SCONTO

PROSECCO
TREVISO
EXTRADRY
DOC
0,75 lt

€ 5,90

€ 8,90

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

33%

SCONTO

C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)

10 CAPSULE CAFFE’
DECAFFEINATO
compatibile Nespresso
50 g



ORDINA LA TUA ORDINA LA TUA 
SPESA CON SPESA CON 

RITIRA IN NEGOZIORITIRA IN NEGOZIO
LA TUA SPESALA TUA SPESA

SCARICA LA
NOSTRA APP

Pronto Spesa
CONSEGNA A DOMICILIOCONSEGNA A DOMICILIO

PER NEGOZI DIPER NEGOZI DI
MILANO-TORINO-BOLOGNAMILANO-TORINO-BOLOGNA

ORDINA LA TUAORDINA LA TUA
SPESA CON EVERLISPESA CON EVERLI

SERVIZIO CONSUMATORI www.gelmarket.it Gelmarketgelmarket800 241114 info@gelmarket.it

€ 13,90

€ 18,90

GELATO
ARTIGIANALE
CASCINA
BIRAGA  320 g

€ 2,99

€ 4,99
40%

SCONTO

PREZZACCI
più prodotti!

Sempre

11 GUSTI:
crema, 
caffè, 
latte,
stracciatella,
gianduia,
cioccolato,
pistacchio,
nocciola,
menta e cioccolato,
variegato amarena,
liquirizia
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C A R D
F I D E L I T Y

•  Questa carta è di proprietà di Gelmarket S.r.l.

•  L’utilizzo costituisce accettazzione del Regolamento

•  Chi la trovasse è pregato di consegnarla in un negozio Gelmarket
  o spedirla a: Gelmarket S.r.l. - Via Gallarate, 116 -  20151 MILANO (MI)


